ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - SETOR DE COMPRAS E
LICITAÇÕES

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2025

O Prefeito Municipal de Salto do Jacuí, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a Dispensa de Licitação nº 012/2025, com fulcro
no art. 75,”XIII”, da Lei 14.133/21, que tem por objeto a aquisição
emergencial de 12 pneus 1400x24 16 lonas para as motoniveladoras
Caterpillar 120K, de uso da Secretaria Municipal de Obras e Trânsito,
em favor da empresa MODELO PNEUS LTDA., de CNPJ 52.284,00,
no valor de R$ 52.284,00.
Salto do Jacuí, 26 de fevereiro de 2025.

RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Diéssica Taís Adiers

Código Identificador:7280B229

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 27/02/2025. Edição 4024
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/